
 

1 
  

Zápis z jednání Hodnoticí komise Řídicího orgánu OP VVV (dále jen „Komise“) 

I. Identifikace Komise 

Datum jednání 15. 5. 2019 

Čas zahájení jednání 9:30 

Místo konání 
Stříbrná zasedací místnost, 6. NP, Harfa Office Park, Českomoravská 

2420, Praha 9 

Pořadí jednání Komise 1. 

Fáze věcného hodnocení 1. a 2. krok věcného hodnocení  

Číslo a název výzvy 
02_18_056 ESF výzva pro vysoké školy II 

02_18_057 ERDF výzva pro vysoké školy II 

Prioritní osa 2 

Vyhlašovatel ŘO OP VVV MŠMT 

Alokace výzvy v Kč 
1 000 000 000,00 

1 500 000 000,00 

 

  



 

2 
  

II. Projednávané žádosti o podporu v rámci 1. kroku věcného hodnocení 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu Rozvoj JU - ESF II 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013061 

Výsledný počet bodů 90 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 1 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 25 311 667,36 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 22 650 748,96 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 660 918,40 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.2 Koordinátor 1 0,00  0,00  0,00  -158 400,00  

1.1.1.1.1.3 Koordinátor 2 0,00  0,00  0,00  -666 000,00  

1.1.1.1.1.5 Personalista 17 500,00  14,40  252 000,00  -252 000,00  

1.1.1.1.1.6 Účetní 1 19 000,00  18,00  342 000,00  -342 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

3 000 890,00  1,00  3 000 890,00  -354 600,00  

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

1 080 320,40  1,00  1 080 320,40  -127 656,00  

1.2 Paušální náklady 6 471 642,56  1,00  6 471 642,56  -760 262,40  

Komentář Komise 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 



 

3 
  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující 
položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Projekt je poměrně kvalitně zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci.  
 

  



 

4 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu Rozvoj JU - ERDF II 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013254 

Výsledný počet bodů 77 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 87 272 074,96 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 79 535 657,77 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

7 736 417,19 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1 Budovy a stavby 0,00  0,00  38 634 295,92  -5 268 313,08  

1.1.1.2 Stroje a zařízení 0,00  0,00  33 111 209,75  -1 742 695,25  

1.1.2.1 Hmotný majetek a 
materiál 

0,00  0,00  419 865,76  -22 098,20  

1.2 Nepřímé náklady 7 230 514,34  1,00  7 230 514,34  -703 310,66  

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následující úpravě: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Projekt je velmi dobře zpracován a lze předpokládat úspěšnou realizaci. Jeho slabou stránkou je 
neaktuální a nedopracovaná stavební dokumentace, která se negativně projevuje v udržitelnosti, 
rozpočtu a harmonogramu projektu. 
 

  



 

5 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

Název projektu 
Zvýšení kvality vzdělávání na MVŠO s ohledem na 
potřeby trhu práce a digitalizaci II 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013115 

Výsledný počet bodů 71 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 4 392 124,94 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 4 392 124,94 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Komentář Komise 
 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení.  
 
Projekt je obecně popsán, chybí specifikace potřebnosti a definice cílové skupiny. I přes vážné výhrady 
ke zpracování žádosti Komise nenavrhuje žádné úpravy projektu. 
 

 

  



 

6 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu DUO UTB: Strategický projekt UTB ve Zlíně II. 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0012951 

Výsledný počet bodů 75 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 33 606 460,94 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 24 945 051,26 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

8 661 409,68 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.1.1.4 Projektový 
manažer 
součásti 

6 750,00  115,00  776 250,00  -517 500,00  

1.1.1.1.1.5 Finanční 
manažer 
součásti 

6 750,00  115,00  776 250,00  -517 500,00  

1.1.1.2.1.02 Koordinátor 
aktivity 

8 600,00  130,00  1 118 000,00  -279 500,00  

1.1.1.2.1.03 Tvůrce/realizáto
r vzdělávacích 
aktivit I. 

5 590,00  120,00  670 800,00  -361 200,00  

1.1.1.2.1.04 Tvůrce/realizáto
r vzdělávacích 
aktivit II. 

8 385,00  24,00  201 240,00  -108 360,00  

1.1.1.2.1.05 Tvůrce cvičení 6 600,00  60,00  396 000,00  -132 000,00  

1.1.1.2.1.06 Tvůrce 
přednášek 

6 600,00  30,00  198 000,00  -66 000,00  

1.1.1.2.1.07 Tvůrce 
seminářů 

6 600,00  30,00  198 000,00  -66 000,00  

1.1.1.2.1.08 Tvůrce 
studijních opor 

6 600,00  378,00  2 494 800,00  -831 600,00  

1.1.1.2.1.10 Realizátor 
setkání garantů 
SP s absolventy 
SP 

3 010,00  144,00  433 440,00  -185 760,00  

1.1.1.2.1.11 Fakultní 
koordinátor 

6 020,00  216,00  1 300 320,00  -557 280,00  



 

7 
  

systému 
snižování 
studijní 
neúspěšnosti 

1.1.1.2.1.12 Realizátor 
doučovacích 
kurzů - AP 

3 010,00  288,00  866 880,00  -371 520,00  

1.1.1.2.1.13 Realizátor 
adaptačního 
týdne 

6 020,00  72,00  433 440,00  -185 760,00  

1.1.1.2.1.14 Realizátor 
adaptace pro 
studenty 1. 
ročníku 

6 020,00  90,00  541 800,00  -232 200,00  

1.1.1.2.3.3 Realizátor 
doučovacích 
kurzů - student 

150,00  3 024,00  453 600,00  -194 400,00  

1.1.1.2.3.4 Tvůrce 
seminářů - 
odborníci 
z praxe 

250,00  1 280,00  320 000,00  -80 000,00  

1.1.2.1 Pojistné na 
sociální 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

2 956 655,00  1,00  2 956 655,00  -1 103 045,00  

1.1.3.1 Pojistné na 
zdravotní 
zabezpečení z 
platů a DPČ 

1 064 395,80  1,00  1 064 395,80  -397 096,20  

1.2 Paušální náklady 7 127 157,50  1,00  7 127 157,50  -2 474 688,48  

Komentář Komise 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu a indikátorů včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné hodnoticí tabulce 
projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následujícím 
úpravám: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky dochází ke snížení 
následujících položek: 
1.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 
1.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 
 
Komise zavazuje žadatele ke krácení (je-li relevantní) následujících položek rozpočtu dle krácení v 
položkách v kapitole 1.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky: 
1.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 
1.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 
1.1.4.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 
 



 

8 
  

Na základě krácení v kapitole 1.1 Celkové způsobilé osobní přímé výdaje dochází ke snížení následující 
položky: 
1.2 Paušální náklady 
 
Projekt je zpracován na obecné úrovni. Slabou stránkou projektu je naddimenzovaný realizační tým 
vzhledem k definovaným výstupům projektu. Popis dílčích aktivit projektu lze považovat za silnější 
stránku projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu ERDF II UTB ve Zlíně 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0012957 

Výsledný počet bodů 65 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení 

Hlasování o 1. kroku věcného hodnocení 
žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4 0 0 0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena k postupu do 2. kroku hodnocení 

Požadovaná výše finanční podpory 120 574 858,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 102 829 316,70 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

17 745 542,06 Kč 

Požadované úpravy rozpočtu 

Kód Název položky 
Jednotková 

cena 
Počet 

jednotek 
Celkem 

Rozdíl konečné 
částky a částky ze 
žádosti o podporu 

1.1.1.2 Stroje a zařízení 0,00  0,00  87 215 212,00  -15 390 919,76  

1.1.1.3 Hardware a vybavení 0,00  0,00  4 201 216,80  -741 391,20  

1.2 Nepřímé náklady 9 348 119,70  1,00  9 348 119,70  -1 613 231,10  

Komentář Komise 
Komise doporučuje žádost o podporu k postupu do 2. kroku hodnocení s úpravami. Konkrétní návrhy 
na úpravy rozpočtu, indikátorů a cílových skupin včetně jejich zdůvodnění jsou uvedeny ve výsledné 
hodnoticí tabulce projektu.  
 
Nad rámec krácení uvedených ve výsledné hodnoticí tabulce projektu dochází k následující úpravě: 
 
Na základě krácení v kapitole 1.1 Výdaje na přímé aktivity dochází ke snížení následující položky: 
1.2 Nepřímé náklady 
 
Projekt je zpracován na obecné úrovni. Slabou stránkou projektu je absence zdůvodnění technických 
a funkčních parametrů jednotlivých položek v kontextu stávajícího stavu a potřeb cílových skupin. 
 
 

 

  



 

10 
  

 

II. Projednávané žádosti o podporu v rámci 2. kroku věcného hodnocení 

Pořadové číslo  1. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu Rozvoj JU - ESF II 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013061 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6  0  0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 90 

Požadovaná výše finanční podpory 25 311 667,36 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 22 650 748,96 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

2 660 918,40 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

22 650 748,96 Kč 

Komentář Komise 

Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ERDF žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013254, konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ESF žádost realizovatelná a nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí v 1. kroku věcného 
hodnocení. 

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z důvodu vyčerpání finanční alokace či jiných důvodů 
nebude moci být financován některý z komplementárních ERDF projektů zařazených do Seznamu 
žádostí o podporu doporučených k financování, je povinen před vydáním právního aktu  
o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav navržených Komisí v rámci 1./2. kroku hodnocení 
pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje podmíněné tímto nefinancovaným projektem, 
případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně doporučen k financování. 

 

  



 

11 
  

Pořadové číslo  2. 

Název žadatele Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Název projektu Rozvoj JU - ERDF II 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013254 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

6  0  0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 77 

Požadovaná výše finanční podpory 87 272 074,96 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 79 535 657,77 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

7 736 417,19 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

79 535 657,77 Kč 

Komentář Komise 
Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ESF žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013061 a konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ERDF žádost realizovatelná. 

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí v  1. kroku věcného 
hodnocení. 

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude moci být financován 
některý z komplementárních ESF projektů zařazených do Seznamu žádostí o podporu doporučených 
 k financování, je povinen před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nad rámec 
úprav navržených Komisí v rámci 1./2. kroku hodnocení pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu 
o výdaje podmíněné tímto nefinancovaným projektem, případně takový projekt nebude ŘO OP VVV 
následně doporučen k financování, aby byly splněny následující podmínky stanovené v kap. 5.4.2.2 
Pravidel pro žadatele a příjemce – specifická část: 

 ERDF žádost může být doporučena k financování pouze v případě, že je zároveň doporučena 
k financování komplementární ESF žádost o podporu; 

 ERDF žádost, jejíž proveditelnost je přímo vázána na doporučení jiné ERDF žádosti o podporu, 
může být doporučena k financování pouze za předpokladu, že je doporučena i druhá ERDF žádost; 

 ESF žádost o podporu, která je zcela podmíněna nedoporučenou ERDF žádostí o podporu, nemůže 
být doporučena k financování; 

 Z ESF žádosti o podporu zčásti podmíněné nedoporučenou ERDF žádostí o podporu může být 
doporučena k financování pouze část nevyžadující realizaci ERDF žádosti o podporu a zároveň za 
předpokladu, že je tato část ESF žádosti samostatně proveditelná, efektivní a hospodárná. 

  



 

12 
  

Pořadové číslo  3. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu DUO UTB: Strategický projekt UTB ve Zlíně II. 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0012951 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 75 

Požadovaná výše finanční podpory 33 606 460,94 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 24 945 051,26 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

8 661 409,68 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

24 945 051,26 Kč 

Komentář Komise 
 Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ERDF žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0012957, konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ESF žádost realizovatelná a nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí 1. kroku věcného 
hodnocení.  

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z důvodu vyčerpání finanční alokace či jiných důvodů 
nebude moci být financován některý z komplementárních ERDF projektů zařazených do Seznamu 
žádostí o podporu doporučených k financování, je povinen před vydáním právního aktu  
o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav navržených Komisí v rámci 1./2. kroku hodnocení 
pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje podmíněné tímto nefinancovaným projektem, 
případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně doporučen k financování. 

 

  



 

13 
  

Pořadové číslo  4. 

Název žadatele Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Název projektu ERDF II UTB ve Zlíně 

Registrační číslo CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0012957 

Členové Komise, kteří se 
neúčastní projednávání 
projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 
hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

4  0  0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena s výhradou 

Výsledný počet bodů 65 

Požadovaná výše finanční podpory 120 574 858,76 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 102 829 316,70 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

17 745 542,06 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

102 829 316,70 Kč 

Komentář Komise 
Komise posoudila soulad žádosti o podporu s komplementární ESF  žádostí žadatele reg. č.  
CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0012951 a konstatuje, že na základě výsledků předchozích fází procesu 
schvalování je ERDF žádost realizovatelná a nenavrhuje žádné další úpravy projektu.  

Komise doporučuje žádost o podporu k financování s úpravami navrženými Komisí v 1. kroku věcného 
hodnocení. 

Komise upozorňuje žadatele, že v případě, kdy z jakýchkoliv důvodů nebude moci být financován 
některý z komplementárních ESF projektů zařazených do Seznamu žádostí o podporu doporučených k 
financování, je povinen před vydáním právního aktu o poskytnutí/převodu podpory nad rámec úprav 
navržených Komisí v rámci 1./2. kroku hodnocení pokrátit příslušnou část rozpočtu projektu o výdaje 
podmíněné tímto nefinancovaným projektem, případně takový projekt nebude ŘO OP VVV následně 
doporučen k financování, aby byly splněny následující podmínky stanovené v kap. 5.4.2.2 Pravidel pro 
žadatele a příjemce – specifická část: 

 ERDF žádost může být doporučena k financování pouze v případě, že je zároveň doporučena 
k financování komplementární ESF žádost o podporu; 

 ERDF žádost, jejíž proveditelnost je přímo vázána na doporučení jiné ERDF žádosti o podporu, 
může být doporučena k financování pouze za předpokladu, že je doporučena i druhá ERDF žádost; 

 ESF žádost o podporu, která je zcela podmíněna nedoporučenou ERDF žádostí o podporu, nemůže 
být doporučena k financování; 

 Z ESF žádosti o podporu zčásti podmíněné nedoporučenou ERDF žádostí o podporu může být 
doporučena k financování pouze část nevyžadující realizaci ERDF žádosti o podporu a zároveň za 
předpokladu, že je tato část ESF žádosti samostatně proveditelná, efektivní a hospodárná. 

 



 

14 
  

Pořadové číslo  5. 

Název žadatele Moravská vysoká škola Olomouc, o.p.s. 

Název projektu 
Zvýšení kvality vzdělávání na MVŠO s ohledem na 
potřeby trhu práce a digitalizaci II 

Registrační číslo CZ.02.2.69/0.0/0.0/18_056/0013115 

Členové Komise, kteří 

se neúčastní 

projednávání projektu 

Podjatí --- 

Nepřítomni --- 

Jednání o doporučení/nedoporučení žádosti o podporu k financování 

Hlasování o výsledku 2. kroku věcného 

hodnocení žádosti o podporu 

Pro Proti Zdrželo se Nehlasovalo 

5  0  0  0 

Výsledek jednání o žádosti o podporu Doporučena  

Výsledný počet bodů 71 

Požadovaná výše finanční podpory 4 392 124,94 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 4 392 124,94 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků 

0,00 Kč 

Celková minimální výše krácených 
finančních prostředků po 2. kroku věcného 
hodnocení 

0,00 Kč 

Maximální výsledná výše finanční podpory 
po 1. a 2. kroku věcného hodnocení 

4 392 124,94 Kč 

Komentář Komise 

Komise konstatuje, že žádost není navázána na žádný další komplementární ERDF projekt žadatele. 

Komise doporučuje žádost o podporu k financování na základě věcného hodnocení Komisí v 1. kroku.  

 

  



 

15 
  

II. Průběh jednání Komise 

Celkový komentář k jednání Komise 

Členové Komise zvolili předsedu Komise. Členové Komise byli seznámeni se Statutem Komise  
a Jednacím řádem. Komise projednala a schválila Jednací řád bez úprav. Jednání Komise se zúčastnil 
zástupce útvaru, který zajišťuje činnost ŘO.    
 
Přehled všech projednaných žádostí o podporu doporučených/nedoporučených k financování je 
přílohou posledního Zápisu z jednání Komise. 
 
Zápis z jednání Hodnoticí komise byl schválen všemi členy Komise. 
 

 

Neveřejná část zápisu: 

Přílohy 

1. Seznam členů Komise 
2. Prezenční listina 
3. Prohlášení účastníků jednání Komise o nestrannosti, mlčenlivosti a skartaci 
4. Hodnoticí tabulka z 1. kroku věcného hodnocení (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
5. Hodnoticí tabulka z 2. kroku věcného hodnocení (zhotovena a uložena v MS 2014+) 
6. Hlasovací archy členů Komise 

 

 

V Praze dne 15. 5. 2019 
 
Zápis vyhotovila: Mgr. Stanislava Podolková 
 
 

 

 

Podpis předsedy Komise        

 

  


